
サービス提供責任者 50名

ヘルパー 365名

― 編集者：石本 ―

― 2026年1月 発行 ―

新 年 号

ヘルパーセンターだより

『きたふく』は今年もケアマネジャーさんと

協働してお客様の生活を守っていきます。

昨年中は大変お世話になり、心よりお礼申し上げます

皆様のますますのご活躍をお祈りいたしますとともに、

本 年 も ど う ぞ よ ろ し く お 願 い い た し ま す 。

希望に満ちた    楽しい   福のある   暮らしき た ふ く

住み慣れた自宅で暮らしたい・・・お客様の気持ちを大切に支援しています。
生活にお困りの方がいらっしゃいましたら、「きたふく」各センターにご連絡下さい。

― 北九州福祉サービス株式会社 ―

２０２６年は、丙午（ひのえ・うま）の年です。
「火のようなエネルギーが重なり、内なる活力が沸き上がる年」と言
われ、学んできたことや努力が実を結び一気に大きく伸びる勢いのあ
る年になる、とも言われているそうです。
ヘルパーセンターとしては、会社創立以来２５年間に培ってきた知識
と経験でお客様へ最適な介護サービスをご提供することで、

皆様に笑顔になっていただけるように精進してまいります。
本年も訪問介護サービスやライフサポートなどのご依頼を
お待ちしております。


	スライド 1

